PÄÄVASTUUHENKILÖ:

Antti Haapalainen, FT, Laboratoriopäällikkö

Kliinisen tutkimuksen keskus (CRC)

Oulun yliopistollinen sairaala

Lääketieteellisen tiedekunnan päärakennus, 3 krs., huone 353B

Aapistie 5A

90220 Oulu

p. 029-448 6313

e-mail: antti.haapalainen@oulu.fi

HUOM! Päävastuuhenkilön varavastuuhenkilö on Reetta Hinttala (kts. yhteystiedot alla)

TUTKIMUSRYHMÄKOHTAISET VASTUUHENKILÖT:

Ihotautien tutkimusryhmä




Nina Kokkonen, FT, tutkija



Kliinisen tutkimuksen keskus (CRC)


Aapistie 5A 90220 Oulu





Laboratorio 383B




p. 050-3425614



e-mail: nina.kokkonen@oulu.fi  

Keuhkotautien tutkimusryhmä
Heta Merikallio, FT, tutkija
Kliinisen tutkimuksen keskus (CRC)

Aapistie 5A 90220 Oulu
Laboratoriot 384B, 385B
p. 050-4118685
e-mail: heta.merikallio@oulu.fi
Kirurgian tutkimusryhmä


Sanna Turunen, FT, tutkija

Kliinisen tutkimuksen keskus (CRC)


Aapistie 5A 90220 Oulu


Laboratorio 374B


p. 050-4646048

e-mail: sanna.turunen@oulu.fi
Lastentautien tutkimusryhmä
Maarit Haarala, laborantti
Kliinisen tutkimuksen keskus (CRC)

Aapistie 5A 90220 Oulu
Laboratorio 375B
p. 050-4335307

e-mail: maarit.haarala@oulu.fi 

Naistentautien tutkimusryhmä 
Riikka Arffman, FT, tutkija

Kliinisen tutkimuksen keskus (CRC) 
Aapistie 5A 90220 Oulu 
Laboratorio 374B 
p. 050-3506447

e-mail: riikka.arffman@oulu.fi
Neurologian tutkimusryhmä
Laura Kytövuori, FT, tutkija

Kliinisen tutkimuksen keskus (CRC)

Aapistie 5A 90220 Oulu
Laboratorio 377B
p. 050-3502485
e-mail: laura.kytovuori@oulu.fi 

Sisätautien tutkimusryhmä (ryhmä AK)
Saija Kortetjärvi, laboratoriomestari 
Kliinisen tutkimuksen keskus (CRC)

Aapistie 5A 90220 Oulu

Laboratorio 384B

p. 050-5428654

e-mail: saija.kortetjarvi@oulu.fi 

Sisätautien tutkimusryhmä (ryhmä MS)
Tuire Salonurmi, FT, tutkija
Kliinisen tutkimuksen keskus (CRC)
Aapistie 5A 90220 Oulu

Laboratorio 385B

p. 050-3505282
e-mail: tuire.salonurmi@oulu.fi
Lastenneurologian tutkimusryhmä

Reetta Hinttala, FT, tutkija 



Kliinisen tutkimuksen keskus (CRC)



Aapistie 5A 90220 Oulu




Laboratorio 376B

p. 050-4348805




e-mail: reetta.hinttala@oulu.fi 

 

